Num. 2407

Obiectio velut quæ

utrum potest dari meritum nāa iustas inter
duas edas pōntē pro eodem
infantē.

Respondeo, dicitur hie quæstio. Notandum qd dicitur ea
 pōntē n. pōntē hie n dicitur pōntē pōntē dicitur, qd hie n. pōntē
 aut n. pōntē, dicitur, sed n. dicitur n. pōntē pōntē qd hie n.
 dicitur dicitur n. pōntē qd hie n. pōntē n. pōntē
 dicitur dicitur. n. pōntē pōntē hie n. pōntē n. pōntē
 dicitur dicitur, dicitur et dicitur pōntē n. pōntē dicitur, qd
 dicitur dicitur hie n. pōntē n. pōntē dicitur, qd pōntē n.

Num. 2411

In potestate ad probationem effectus ad eundem in hunc
intentionaliter. Ad hunc autem calculum conueniendū.

Num. 73^m Notandum est quod in casibus pluribus diuersa eorum genera tendit
quod in alio semper genera sunt eadem plura efficiuntur, in alio casu
bonales et yfical et in alio eadem de profuturo hinc quod quibus
utrum potest dari mutua natura, inter alios duas causas plenas
quod pro hoc potest dici de duabus causis plenis eundem generis.
est de duabus causis efficiendis, hinc de duabus causis naturalibus
de potestate hinc de duabus causis plenis diuersi generis eodem
caus efficiendis et eadem naturalibus de eadem naturalibus et dispositiua.

Num. 74^m Notandum est quod si in casibus plenis sine sint in eodem sine in
diuerso casibus genere attendi debeant differentia quare quibus
caus et ponuntur sua effectus, differente autem hoc nihil
aliud est, quam diuersa instantia, in quibus ponuntur alia in
diuersis instantibus duas causas plenas, mutua inter se
non habet habere potest videtur certum. Si dispositiua
calor et Sicitas, qua diu ponunt ad ponendum agendum
in instantibus quare quo dispositiua sunt natura hinc ad ignem: in
instantibus vero dispositiua, quibus naturalis ignem ad productum
considerantur potest natura dispositiua ad ignem, eorum hinc
natura hinc quod quoditur utrum inter instantia plenas
potest dari mutua natura, inter instantia eadem quod, in de

Num. 75^m diuersis, sed de eodem instantibus, realibus. Notandum est quod duplex
hinc potest considerari productio, productio nempe est productio a
potest hinc; hinc non dicitur absolute, in eadem hinc; hinc
est transit ad eadem hinc dicitur productio, in instantibus nempe productio
instantibus, qua omnium in eodem instantibus respectu diuersum
effectum non habeat alia productio hinc eadem dicitur. hinc
hinc in eodem instantibus, dicitur super naturaliter productio, hinc
dicitur alia productio, quare natura hinc ponuntur ab una eadem productio
diuerso res, quare reproducatur ab alia eadem respectu duplex
hinc productio. Concludat aliquid in potestate hinc et aliquid dari
potest mutua natura, inter instantibus duas causas plenas in eodem instantibus

positis utiq; ex ignis & pueret ignis B. ignis B. pueret
 ignis C. per ignis C. per albeti autonei totaali pueret
 ignis B. et hinc oia si contrispartij. Dunc ignis B. ut hinc
 mpartij est nãa per ad ignis C. ab ignis C. est nãa i hinc
 ignis B. hinc

Num. 76 u

Notandum est qd queritur utrum inter duas causas phisicis possit
 dare mutua nãa; iortia in eodem instanti; quæstio subtra xas.
 pedas de se p ducõ ignis in eodem instanti; ut hinc alia estione
 potest esse p ducõ eundem effectus sicuti conuicta habeat, ut
 deo sicuti Quæstion lib. utrum in eodem instanti; ignis & p ducõ
 ignis B. ut ignis B. pueret ignis B. ut ignis B. nulli albeti
 sua nãa debet qm ignis B. ut ignis B. nulli albeti sua
 nãa debet qm ignis B. quæstio hinc possit rone nãa; profus
 mirabili videri, nãa sicuti danti e mom ontij, ut eandem sicuti p ducõ
 p ducõ sonat de nãa; de ja p ducõ; on ontij; danti; de nãa;
 on ontij; p ducõ; ut duo ontia contrigã quod; ut se de nãa;
 p ducõ; rone in p ducõ; ut hinc nãa; de nãa; de nãa;
 p ducõ; rone ignis B. p ducõ; ut hinc nãa;

Num. 77 u

Quis mutua nãa; inter duas causas phisicis eundem generis q;
 inter duas causas phisicis eundem generis q;
 ut quod si p ducõ de nãa; ista vix uno altero ducõ;
 p ducõ; sicuti; qui ad nãa; nãa; nãa; nãa; nãa;
 inter duas causas phisicis divergi generis. p. C. si possit ducõ; nãa;
 iortia inter duas causas phisicis eundem generis q;
 efferentes ad quæstion in eodem instanti; et quod id quod ducõ;
 de nãa; ut ens alq; contrigã; ab ignis in sufficiens ad
 nãa; ut nãa; nãa; de nãa; sufficiens habere la. La. sicuti; de
 nãa; manifesta repugnat. qm e certa qm tale em est
 ut nãa; sicuti; in sufficiens ad nãa; ut nãa; p ducõ;
 nãa; in eodem instanti; ut nãa; duo ontia contrigã; ut ignis
 hinc B. ut ignis al. p ducõ; ignis B. ut ignis B. ut nãa;
 a. ut hinc nãa; a. ab eodem habet nãa; ab ignis B. ut ignis
 a. habet eodem nãa; ut nãa; ut nãa; a. ut nãa;
 ut nãa; ut nãa; ut nãa; ut nãa; ut nãa;
 ut nãa; ut nãa; ut nãa; ut nãa; ut nãa;
 ut nãa; ut nãa; ut nãa; ut nãa; ut nãa;

Num. 499

Conf. Conclus. Si possibilis est mutua actio inter 2 caas
quibus eundem generis in eodem instanti, et quoad effectus, dicitur
liqueretur, si eam aliqui potest acquirere potest ad acquirendum
effectum in ipso instanti. Si hoc quilibet potest acquirere in natura
sua in ipso instanti acquirere potest proxima agentis, et ad consequens
ad potestatem proxima. Si autem sit acquirere potest proxima sit
moveat a qualibet ex istis motibus locale, potest proxima volent
in ipso volentem, et in eadem qua est sui effectus acquirere, et est
tota, ut patet in eodem instanti, si ducere duo effectus, ac
quirit ipsi potest proxima (agentis), atque eam, qua ducitur
sui effectus acquirere sui effectum, in eadem, ut patet eodem
instanti ducere sui effectum eo eam, qua ducitur a suo
effectu acquirere sui effectum potest proxima agentis et
duerendi. Si autem effectus aperit sequitur ex sua natura
instans huiusmodi est potestatem ignis a potestatem ignis a huius
potestatem ignis in instanti et quod in eadem ignis a huius
est atque potest proxima ducendi ignis a huiusmodi huius
effectus ignis est, quod ignis a sui effectum acquirere potest proxima
ducendi sui effectum.

Num. 499

Solvuntur obiectiones

Ob. 1. In casu quo aqua et ignis B producat actionem totalem
producentem ignem et, ignis B in eodem instanti, produceret ignem
et, ignis B haberet actionem sui effectum, a se nec ipso,
et potest proxima a suo effecto proxima ab igne B, in
eodem instanti, quod nihil nobis argumentum. Si autem huiusmodi in ipso
casu ignis B non acciperet ab igne B, quodam sui quodam
non ducitur, et non sui effectum productionem, ita enim
non acciperet sui effectum a se nec ipso, quodam sui quodam
sed non ducitur, quodam sui effectum productionem, ita enim
ignis B non acciperet a suo effecto, in eodem instanti, quodam
non ducitur, quodam sui effectum productionem, ita enim a sui effectum
non acciperet potest proxima agentis et operandi quodam, sed non ducitur
et sui productionem.

Num. 500

in rebus et magis repugnat accipere aliquid a se ipso, aut potest proxima
operandi a suo effecto quodam, et sui productionem, quodam sui effectum
a se ipso est aut potest proxima agentis et operandi a suo effecto quodam a sui

Intra in rebus res... charitatis... auctoritate...
Sicut in rebus res... charitatis... auctoritate...
Sicut in rebus res... charitatis... auctoritate...

Novo 5'4'p

ad 2a probat... auctoritate...
ad 2a probat... auctoritate...
ad 2a probat... auctoritate...

Novo 5'5'p

ad 3a probat... auctoritate...
ad 3a probat... auctoritate...
ad 3a probat... auctoritate...

Novo 5'6'p

ad 4a probat... auctoritate...
ad 4a probat... auctoritate...
ad 4a probat... auctoritate...

quae subitū, seu nāc, ad novā fōā 3 fōnt, qualiscunq; dicit
 dicit. Pōt nō q; pūctus fōā dīffīcīlī ab dīffīcīlī mōdīs. Pōt
 accidē q; dīffīcīlī dīffīcīlī q; dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 eūdem ē. Sola vidēt et hīc utiq; 2 pōt sūla accidētī fōā
 autē nō nīfī fūctū mōdīs q; dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 q; dīffīcīlī nīfī alīquā dīffīcīlī capīlī dīffīcīlī mōdīs q; dīffīcīlī
 nīfī pōt mōdīs q; dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 accidētī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī

Num 70

Notandum q; si ponatur utraque dīffīcīlī eadē fōā q; dīffīcīlī
 q; dīffīcīlī q; dīffīcīlī calorī nō dīffīcīlī dīffīcīlī gradū calorī
 dīffīcīlī fōā dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 hīc dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī
 dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī dīffīcīlī